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%DELF��*HRUJ � ����� ��� ��� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���

*|EHO��)UDQN � ����� ����� ��� ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
+HQNH��)ULW] � ��� ��� ��� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
+HQNH��7KRPDV � ����� ����� ��� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
+HQQLQJ��&KULVWLDQ � ����� ����� ��� ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
.RFK��'LHWHU � ��� ��� ��� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
%|WWQHU��+DQV�-RDFKLP � ����� ����� ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
.RFK��2OLYHU � ����� ����� ����� ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
/DPEHU]��$QGUHDV � ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
0�OOHU��6LHJIULHG � ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
3UDXVH��3HWHU � ��� ��� ��� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
=LHEDUW��.DUVWHQ � ����� ����� ��� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
%HW]LQJ��%HUQG � ����� ����� ����� ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
%ODX��+HLQ] � ����� ����� ����� ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
.XW]QHU��8OULFK � ����� ����� ��� ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
5HLFKHUW��.ODXV � ����� ����� ����� ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
6FK|EHU��0DUWLQ � ��� ��� ��� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
6FKXO]H��-|UJ � ����� ����� ����� ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
:LHVH��:ROIUDP � ����� ����� ����� ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
/DQJH��)ULHGHO � ����� ����� ��� ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
'HEXVFKLQVNL��-�UJHQ � ����� ��� ��� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
)LVFKHU��:HUQHU � ��� ��� ��� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
'HEXVFKLQVNL��0DQXHO � ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
+RO]��8OOL � ����� ��� ��� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
.OHEH��$QGUH � ����� ����� ����� ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
/DQJORW]��$GROI � ����� ����� ����� ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
6FKRO]�)DVFK��7KRUVWHQ � ����� ��� ��� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
7KLHGH��6WHSKDQ � ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
%LJDONH��.ODXV � ����� ����� ����� ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
(KOHUV��-|UJ � ��� ��� ��� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
%LJDONH��6WHIIHQ � ����� ��� ��� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
+ROWHUPDQQ��+DUDOG � ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
-HQGULFK��8GR � ����� ����� ����� ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
.RVWUHZD��3HWHU � ����� ��� ��� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
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*|GHFNH��5RQQ\ � ����� ����� ��� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
/DPSUHFKW��.DUVWHQ � ����� ����� ��� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
0HU]��0DUWLQ � ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
0|KULQJ��8GR � ����� ����� ��� ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
0�OOHU��6HUJHM � ����� ����� ��� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
6WUHKORZ��*HUKDUG � ����� ����� ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
:DOWKHU��+DUWPXW � ����� ����� ����� ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
%|KP��$QGUHDV � ����� ��� ��� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
*UDI��-�UJHQ � ��� ��� ��� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
)LRUH��(JLGLR � ����� ��� ��� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
0D\HU��-|UJ � ����� ����� ����� ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
2SSHUPDQQ��.ODXV�'LHWHU � ����� ����� ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
3DW]HU��2KODI � ����� ��� ��� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
6LHEHUW��'LHWHU � ����� ����� ��� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
6RPPHUIHOG��6WHIDQ � ����� ��� ��� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
6TXDUU��/RWKDU � ����� ����� ��� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
+HXPDQQ��+HUPDQQ � ����� ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
'�IHU��0DLN � ����� ��� ��� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
+HUEROG��6YHQ � ����� ����� ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
(UKDUGW��$QGUHDV � ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
%LDOHW]N\��0DULR � ��� ��� ��� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
$GDP��'LHWHU � ����� ����� ����� ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
+HHVH��0DQIUHG � ����� ��� ��� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
$GDP��0DLN � ����� ����� ����� ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
%LUWK��0DQIUHG � ����� ��� ��� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
*HULJN��%HUQG � ����� ����� ��� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
+HOEHUJ��(ULFK � ����� ����� ����� ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
+RIPHLVWHU�*ULJROL��)UHG � ����� ����� ��� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
.LUVFK��:ROIJDQJ � ����� ����� ����� ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
5HLQHFNH��.ODXV � ��� ��� ��� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
.UDXVH��.DUVWHQ � ����� ����� ����� ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
/HKPDQQ��6WHIDQ � ����� ��� ��� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
3RKODEHOQ��6LPRQ � ����� ����� ����� ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
0DQQ��/DUV � ����� ����� ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
3RVRUVNL��+HLQ] � ����� ����� ����� ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
5DXOIV��6HEDVWLDQ � ����� ����� ��� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
5DXOIV��6WHIDQ � ����� ����� ��� ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
5LFKWHU��+ROJHU � ����� ��� ��� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
5LFKWHU��6LHJIULHG � ����� ��� ��� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
6DLNRZVNL��(GPXQG � ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
6FKDIIULQ��6HEDVWLDQ � ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
6FKZDU]��+DQV�-RDFKLP � ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
6FKZDU]��9RONHU � ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
%UDQGW��'RURWKHH ' ����� ��� ��� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
*RHUJHQV��-XWWD ' ����� ����� ��� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
-DQDV��$QJHOD ' ����� ��� ��� ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
-DQDV�'UDOOH��(ULND ' ����� ��� ��� ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���



'UXFNGDWXP����������� 86.�*LIKRUQ�6FKLH�JUXSSH� 6HLWH����ELV��

.RKOV��.DULQ ' ��� ��� ��� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
*OLQGHPDQQ��,ORQD ' ����� ��� ��� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
0RKUPDQQ��6LONH ' ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
2SSHUPDQQ��5HQDWH ' ����� ����� ��� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
3OHWWNH�6FKXO]H��.HUVWLQ ' ����� ����� ��� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���
6LHEHUW��1LQD ' ����� ����� ����� ����� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���



���� 86.�6FKLH�JUXSSH
���'XUFKJDQJ ���������������

����������

���=XJ � � ���=XJ

6XPPH�:HUWXQJHQ� ��� �� � � �� � � � � 6XPPH�:HUWXQJHQ� ���

� *|EHO��)UDQN ����� ����� ����� ����� ����� ����� .OHEH��$QGUH �

� +HQQLQJ��&KULVWLDQ ����� ����� ����� ����� ����� +RO]��8OOL �

� .RFK��2OLYHU ����� ����� ����� ����� )LVFKHU��:HUQHU �

� +HQNH��7KRPDV ����� ����� ����� ����� ����� /DQJORW]��$GROI �

� %|WWQHU��+DQV�-RDFKLP ����� ����� ����� 'HEXVFKLQVNL��-�UJHQ �

� %DELF��*HRUJ ����� 'HEXVFKLQVNL��0DQXHO �

� =LHEDUW��.DUVWHQ ����� ����� )HQVNH��&KULVWLDQ �

� 6FKRO]�)DVFK��7KRUVWHQ ����� )HQVNH��-|UJ �

� +HQNH��)ULW] ����� *XQGHU��.HYLQ �

�� 3UDXVH��3HWHU ����� 6FKO�VFKH��)UDQN ��

�� .RFK��'LHWHU ����� ��

�� (JJHUW��:ROI�5�GLJHU ��

�� *DXWHU��+RUVW ��

�� .DGHUHLW��7LP ��

�� /DPEHU]��$QGUHDV ��

�� /LSSLFN��0DQIUHG ��

�� 0�OOHU��6LHJIULHG ��

�� 6DPPDQQ��)UDQN ��

�� ��

�� ��

(UJHEQLV���
�1DPH (UJHEQLV���

�
(UJHEQLV���

�
(UJHEQLV���

�
%HVWHV�
(UJHEQLV

%HVWHV�
(UJHEQLV

(UJHEQLV���
�

8QLIRUPLHUWHV�6FK�W]HQNRUSV�*LIKRUQ�YRQ������H��9�
=XJPHLVWHUVFKDIW

������
(UJHEQLV (UJHEQLV

������
(UJHEQLV���

� 1DPH

'UXFNGDWXP�



=XJPHLVWHUVFKDIW ���� 86.�6FKLH�JUXSSH
���'XUFKJDQJ �

����������

���=XJ � � ���=XJ

6XPPH�:HUWXQJHQ� ��� � � � � �� � � �� 6XPPH�:HUWXQJHQ� ���

� 6FKXO]H��-|UJ ����� ����� ����� ����� ����� ����� -HQGULFK��8GR �

� 5HLFKHUW��.ODXV ����� ����� ����� ����� ����� .RVWUHZD��3HWHU �

� %ODX��+HLQ] ����� ����� ����� ����� ����� ����� 0|KULQJ��8GR �

� :LHVH��:ROIUDP ����� ����� ����� ����� ����� 6WUHKORZ��*HUKDUG �

� 6FK|EHU��0DUWLQ ����� ����� 0�OOHU��6HUJHM �

� .XW]QHU��8OULFK ����� ����� ����� ����� ����� ����� %LJDONH��.ODXV �

� %HW]LQJ��%HUQG ����� ����� ����� ����� %LJDONH��6WHIIHQ �

� /DQJH��)ULHGHO ����� ����� ����� ����� ����� (KOHUV��-|UJ �

� 0H\HU��0DUNXV ����� ����� ����� :DOWKHU��+DUWPXW �

�� 2VWPDQQ��-RQDV ����� /DPSUHFKW��.DUVWHQ ��

�� 6LNRUVNL��0DUFXV ����� ����� 0DQQ��/DUV ��

�� :HLVV��5RXYHQ ����� *|GHFNH��5RQQ\ ��

�� 'DUJHUV��$FKLP ��

�� +ROWHUPDQQ��+DUDOG ��

�� /DXVFK��)ULHGKHOP ��

�� 0HU]��0DUWLQ ��

�� 0LNO��6WHIDQ ��

�� :DOWKHU��$FKLP ��

�� ��

�� ��

(UJHEQLV���
�

(UJHEQLV���
�1DPH (UJHEQLV���

�
(UJHEQLV���

�
(UJHEQLV���

�
(UJHEQLV���

� 1DPH

8QLIRUPLHUWHV�6FK�W]HQNRUSV�*LIKRUQ�YRQ������H��9�

(UJHEQLV (UJHEQLV

������ ������
%HVWHV�
(UJHEQLV

%HVWHV�
(UJHEQLV

���������������



� 6TXDUU��/RWKDU ����� ����� ����� ����� ����� $GDP��0DLN �

� 3DW]HU��2KODI ����� ����� +HHVH��0DQIUHG �

� 0D\HU��-|UJ ����� ����� ����� ����� +HXPDQQ��+HUPDQQ �

� %|KP��$QGUHDV ����� ����� '�IHU��0DLN �

� 2SSHUPDQQ��.ODXV�'LHWHU ����� ����� ����� ����� ����� $GDP��'LHWHU �

� *UDI��-�UJHQ ����� ����� ����� +HUEROG��6YHQ �

� 6RPPHUIHOG��6WHIDQ ����� $GDP��'LHWHU �

� 6LHEHUW��'LHWHU ����� (UKDUGW��$QGUHDV �

� )LRUH��(JLGLR ����� +HVVH��5DLQHU �

�� 'XFNVWHLQ��:LOOIULHG ��

�� .UDNDX��*HUG ��

�� /|ZHQWKDO��:ROI�+DQQR ��

�� 6FKLQWDJ��.ODXV ��

�� 6KDOD��1H[KPHGLQ ��

�� 6WRFN��3HWHU ��

�� ��

�� ��

�� ��

�� ��

�� ��



=XJPHLVWHUVFKDIW ���� 86.�6FKLH�JUXSSH
���'XUFKJDQJ �

����������

���=XJ � � 'DPHQ

6XPPH�:HUWXQJHQ� ��� �� �� � �� � � � � 6XPPH�:HUWXQJHQ� ���

� 3RVRUVNL��+HLQ] ����� ����� ����� ����� 3OHWWNH�6FKXO]H��.HUVWLQ �

� +HOEHUJ��(ULFK ����� ����� ����� ����� ����� ����� -DQDV�'UDOOH��(ULND �

� 5LFKWHU��6LHJIULHG ����� ����� ����� *RHUJHQV��-XWWD �

� 5LFKWHU��+ROJHU ����� ����� ����� ����� ����� -DQDV��$QJHOD �

� .LUVFK��:ROIJDQJ ����� ����� ����� ����� 6LHEHUW��1LQD �

� 5DXOIV��6HEDVWLDQ ����� ����� ����� 2SSHUPDQQ��5HQDWH �

� +RIPHLVWHU�*ULJROL��)UHG ����� ��� ����� %UDQGW��'RURWKHH �

� 5HLQHFNH��.ODXV ����� ����� .RKOV��.DULQ �

� %LUWK��0DQIUHG ����� ����� ����� *OLQGHPDQQ��,ORQD �

�� .UDXVH��.DUVWHQ ����� ����� ����� %DELF��.DULQ ��

�� 3RKODEHOQ��6LPRQ ����� ����� ����� 'DQQKHLP��$QGUHD ��

�� 5DXOIV��6WHIDQ ����� ����� ����� 'DUJHUV��,OVH�0DULH ��

�� %LDOHW]N\��0DULR ����� *|GHFNH��.HUVWLQ ��

�� /HKPDQQ��6WHIDQ ����� ����� -HQGULFK��+HLNH ��

�� *HULJN��%HUQG ����� /DQJH��0HODQLH ��

�� %UDQGW��$QGUHDV /�GHUV��<YRQQH ��

�� 6FKDIIULQ��6HEDVWLDQ 0HLHU��$QGUHD ��

�� 6FKZDU]��+DQV�-RDFKLP 0RKUPDQQ��6LONH ��

�� 6FKZDU]��9RONHU 6FKROOH��5HQDWH ��

�� 8KGH��'U��+DQVMRUN 6FKXO]H��0DUHLNH ��

1DPH (UJHEQLV���
�

8QLIRUPLHUWHV�6FK�W]HQNRUSV�*LIKRUQ�YRQ������H��9�

(UJHEQLV (UJHEQLV

������

���������������

������
'UXFNGDWXP�

(UJHEQLV���
�

(UJHEQLV���
�

%HVWHV�
(UJHEQLV 1DPH%HVWHV�

(UJHEQLV
(UJHEQLV���

�
(UJHEQLV���

�
(UJHEQLV���

�


